2026年1月28日
株式会社シブタニ
クラビス事業部

お得意様各位

敬具

廃盤製品：

廃盤時期：

なお、メンテナンス部品の在庫保有期間は、廃番後7年間となります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社シブタニ クラビス事業部
Eメール: info@clavis.jp

メンテナンス部品の今後の対応につきまして、一定量の在庫を保有しておりますが、在庫がなくな

2026年1月

「CDS-J1C・STB」「CDS-J2C・STB」

対震スイッチストライク

クラビス廃番製品のご案内

＜ 記 ＞

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品に対し格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、ご愛顧頂いておりました下記商品において、誠に勝手ながら廃盤とさせて頂く事になりまし
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。